Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З
от 28.03.2024 г. № 45 - Д

с. Ербогачен

О подведении итогов
научно-практической конференции
«Формирование и оценка функциональной
грамотности в условиях обновленного
ФГОС НОО, ООО и СОО»

На основании решения экспертной группы по подведению итогов научно-
практической конференции «Формирование и оценка функциональной грамотности в
условиях обновленного ФГОС НОО, ООО и СОО», утвержденной приказом МОО
администрации МО «Катангский район» от 04.03.2024 г. № 37-д (далее – научно-
практическая конференция),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Наградить грамотой МОО администрации МО «Катангский район» Лищинскую Е.О.-
учителя русского языка и литературы МКОУ СОШ с.Преображенка, получившую
максимальную рейтинговую оценку работы по направлению «Формирование
функциональной грамотности обучающихся во внеклассной и внеурочной деятельности
системы образования».

2. Опубликовать работу Лищинской Е.О. – учителя МКОУ СОШ с. Преображенка на
официальном сайте МОО администрации МО «Катангский район» в разделе

«Муниципальная методическая платформа».
3. Отметить сертификатами участника научно-практической конференции по

направлению:
3.1. «Формирование функциональной грамотности обучающихся во внеклассной и
внеурочной деятельности системы образования»:
Богомолову Н.А. – учителя начальных классов МКОУ СОШ с. Преображенка;
Инешину Т.В. – учителя начальных классов МКОУ СОШ с. Непа;
Инешину В.П. – учителя математики МКОУ СОШ с. Непа.

3.2. «Формирование и развитие функциональной грамотности обучающихся
средствами учебного предмета»:

Потапову Н.А. – учителя математики МБОУ СОШ с. Ербогачен.

Начальник МОО                                                                     Д.М.Гавриленко

		2024-04-01T11:21:52+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна